
Protokół nr III/16 

 

z sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle 

zwołanej na dzień 29 lutego 2016 r. 

w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

 

Sesja Młodzieżowej Rady Miasta odbyła się w Urzędzie Miasta Kędzierzyn-Koźle 

przy ulicy Piramowicza 32  w Kędzierzynie-Koźlu i rozpoczęła się o godz. 15:00. Obradom 

przewodniczyła Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Julia Kolasa. 

Ad. 1. 

Otwarcie sesji przez Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Julia Kolasa dokonała otwarcia III sesji 

Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle oraz przywitała przybyłych radnych i gości. 

Ad. 2. 

Stwierdzenie prawomocności obrad. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Julia Kolasa stwierdziła prawomocność obrad: 

na statutową liczbę 15 radnych w obradach uczestniczyło 10 radnych (obecni byli: Bosiak 

Jakub, Ciosek Weronika, Kampa Marek, Kiran Alexander, Kolasa Julia, Kolińska Julia, 

Muszyński Marek, Sekuła Aleksandra, Spleśniały Daniela i Wojton Magdalena). 

Ad. 3.  

Przyjęcie porządku obrad.  

Do przesłanego radnym porządku obrad nie wprowadzono zmian, Rada jednogłośnie przyjęła 

porządek obrad III sesji Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

Rada obradowała zgodnie z zaproponowanym porządkiem obrad: 

1. Otwarcie sesji przez Przewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad.  

3. Przyjęcie porządku obrad (rozpatrzenie ewentualnych wniosków w sprawie zmiany 

porządku obrad). 



4. Wystąpienie obecnych gości. 

5. Dyskusja w sprawie wniosku dotyczącego zmian w biletach i kursowaniu autobusów 

Miejskiego Zakładu Komunikacji w Kędzierzynie-Koźlu. Omówienie proponowanych 

zmian. 

6. Omówienie planu współpracy z klubem sportowym ZAKSA Kędzierzyn-Koźle. 

7. Przedstawienie projektu programu oraz dyskusja na temat organizacji Pierwszego 

Dnia Wiosny. 

8. Omówienie projektu programu organizacji Tygodnia Młodzieży. 

9. Interpelacje i zapytania radnych. 

10. Wolne wnioski. 

11. Zakończenie sesji. 

 

Ad. 4. 

Wystąpienie gości obecnych na III sesji Młodzieżowej Rady Miasta. 

 

Pani Prezydent Miasta Kędzierzyn-Koźle Sabina Nowosielska poinformowała radnych 

o aktualnym stanie prac nad placem „Street Workout” w Koźlu. Otwarcie obiektu miałoby 

nastąpić w czerwcu, na które Radni Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle zostali 

zaproszeni. 

 

Ad. 5. 

Dyskusja w sprawie wniosku dotyczącego zmian w biletach i kursowaniu autobusów 

Miejskiego Zakładu Komunikacji w Kędzierzynie-Koźlu. Omówienie proponowanych zmian. 

 

Radna Aleksandra Sekuła przedstawiła zgromadzonym radnym i gościom wniosek 

Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie zmian w biletach Miejskiego 

Zakładu Komunikacji w Kędzierzynie-Koźlu. Następnie Pani Prezes Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Kędzierzynie-Koźlu Joanna Koziarska odpowiadała na pytania 

zgromadzonych Radnych.  

Ad. 6. 

Omówienie planu współpracy z klubem sportowym ZAKSA Kędzierzyn-Koźle. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Julia Kolasa przedstawiła 



zgromadzonym radnym i gościom plan współpracy z klubem sportowym ZAKSA 

Kędzierzyn-Koźle. Omówione zostały konkursy dotyczące klubu sportowego ZAKSA, które 

odbędą się wkrótce w Kędzierzynie-Koźlu z inicjatywy Młodzieżowej Rady Miasta 

Kędzierzyn-Koźle.  

Ad. 7. 

Przedstawienie projektu programu oraz dyskusja na temat organizacji Pierwszego Dnia 

Wiosny. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Julia Kolasa przedstawiła 

zgromadzonym radnym i gościom pomysły dotyczące organizacji Pierwszego Dnia Wiosny. 

Ostatecznie Rada zadecydowała, że Pierwszy Dzień Wiosny nie odbędzie się w Kędzierzynie-

Koźlu w 2016 roku. 

Ad. 8. 

Omówienie projektu programu organizacji Tygodnia Młodzieży. 

Radna Julia Kolińska przedstawiła zgromadzonym radnym i gościom wniosek Młodzieżowej 

Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w sprawie organizacji Tygodnia Młodzieży w Kędzierzynie-

Koźlu. Również omówione zostały pomysły dotyczące programu tego wydarzenia. Radni 

jednogłośnie podjęli uchwałę w sprawie organizacji Tygodnia Młodzieży w Kędzierzynie-

Koźlu. 

 

Ad. 9. 

Interpelacje i zapytania radnych. 

Nikt z radnych nie zgłosił interpelacji ani zapytania. 

Ad. 10. 

Wolne wnioski. 

Żaden z radnych nie zgłosił dodatkowych wniosków. 

Ad. 11. 

Zakończenie sesji. 

Przewodnicząca Młodzieżowej Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle Julia Kolasa podziękowała 



wszystkim za przybycie. 

III sesja Młodzieżowej Rady Miasta zakończyła się o 16.45. 


